様式第１号（第９条関係）

    年  月  日

東北町長         様

（広告主）

住   所

事 業 所 名

代表者氏名

電 話 番 号

東北町広告掲載（変更）申請書

 東北町広告掲載条例施行規則第９条の規定に基づき、次のとおり広告掲載し

たいので（変更）申請します。

広告掲載に当たっての同意事項
・広告掲載に当たっては、関係法令等の規定を遵守します。
・広告内容について、消費者からの苦情等は広告主が対応します。
・広告掲載に係る原稿作成等の費用は広告主が負担します。

広 告 媒 体 □ 町広報紙 □ 町自主番組 □ 町ホームページ

広 告 掲 載

期 間

※注⑴参照

   年  月～

   年  月

   年 月 日～

年 月 日

   年  月～

  年  月

計 箇月 計 週 計 箇月

広 告 掲 載

申 請 額

円 円 円

合計 円

広告掲載の

主 な 規 格

及 び

広 告 料 金

□ 1号広告枠

  48,000円/月

□ 2号広告枠

  36,000円/月

□ 3号広告枠

 24,000円/月

□ 4号広告枠

 12,000円/月

□ 5号広告枠

 6,000円/月

動画放送

□ 7,000円/週

文字放送

□ 4,000円/週

5,000円/月

※広告料金の額は、消費税及び地方消費税に相当する額を含めた

額とする。
注⑴広告掲載期間が４箇月もしくは１４週以上の場合、広告料の額が割引とな

りますので、別表第２～４を参照のうえ申請額を記載してください。
注⑵規格等の詳細は、東北町広告掲載条例施行規則別表第１をご参照ください。
注⑶本申請書に広告原稿及び次に掲げる書類を添付して提出してください。

①直近の町税の納税証明書 ②履歴事項全部証明書又はその写し(法人の
場合) ③住民票、運転免許証又は健康保険被保険者証の写し(個人の場合)
④その他町長が必要と認める書類
ただし、同年度に東北町入札参加資格を有している広告主は、①、②及び③
の書類の提出を省略できます。